Projektteam und externe
Fachexpertinnen

Projektteam

Die Anwendung IDB Deckungsbeitrdge und Kalkulationsdaten wird an der Bundesanstalt fur Agrarwirtschaft und Bergbauernfragen von
folgenden Personen betreut:

e Gabhleitner Gerhard

Projektleitung
e Heinschink Karin

Fachliche Expertise
e Horvath Monika

Dateneingabe
o Leidwein Alex

Programmierung und technische Umsetzung
e Linder Siegbert

Fachliche Expertise, Leitung Teilprojekt IDB-Datenbank
e Plankensteiner Tobias

Fachliche Expertise
e Maria Richard

Programmierung und technische Umsetzung
e Skidmore Thomas

Programmierung und technische Umsetzung
e Stelzer Christoph

Fachliche Expertise
e Weigl Martin

Fachliche Expertise

Marktfruchtbau

Koordination flr die Bundesanstalt fiir Agrarwirtschaft und Bergbauernfragen

e Biedermann Gerald
LK - Niederdsterreich
e Fischl Martin (Bio)
LK - Niederdsterreich
e Hunger Franz
LK - Oberosterreich

unter Mitarbeit von

e Blumauer Emil

BLT Wieselburg
Maschinenkosten

e Emsenhuber Christian

LK - Niederdsterreich )
Pflanzenschutzkosten fiir das Trockengebiet bei Getreide, Olsaaten, EiweiBfrichten und Hackfriichten

o Koppl Hubert

LK - Obergésterreich )
Pflanzenschutzkosten flir das Feuchtgebiet bei Getreide, Olsaaten, EiweiBfriichten und Hackfrliichten

e Handler Franz

BLT Wieselburg
Maschinenkosten

o Kamptner Anita

LK - Niederdsterreich
Fachexpertin fur Kartoffeln

e Kodstenbauer Heinz

LK - Steiermark
Fachexperte fiir Bio

e Schneider Robert
Bio Austria
e Taferner Markus

Ribenbauernbund fiir Niederdsterreich und Wien
Fachexperte flir Zuckerriiben

Schweinehaltung

Koordination flr die Bundesanstalt fiir Agrarwirtschaft und Bergbauernfragen

e Hunger Franz
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LK - Oberosterreich

unter Mitarbeit von

e Bohm Manuel
(Bio-Schweinehaltung)

Rinderhaltung

Koordination flir die Bundesanstalt fiir Agrarwirtschaft und Bergbauernfragen

e Herzog Hubert
LK - Salzburg
(Milchkuhhaltung und Kalbinnenaufzucht)

e Karoshi Martin
LK - Steiermark
(Stiermast, Mutterkuhhaltung)

unter Mitarbeit von

e Grabner Rudolf
LK - Steiermark
o Kerschbaumsteiner Sabine
Osterreichische Rinderbdrse GmbH
e Minihuber Johannes
Osterreichische Rinderbérse GmbH
e Steinwidder Andreas
LFZ Raumberg-Gumpenstein
(Bio-Rinderhaltung)
e Wadckinger Michael

LK - Oberdsterreich
e Verantwortliche Arbeitskreisberatung Milchviehhaltung, Stiermast, Mutterkuhhaltung

Schafhaltung

e Pleschberger Mathias

Landesverband fiir Schafzucht und -haltung 0O
e Ringdofer Ferdinand

LFZ Raumberg-Gumpenstein

Einstellpferdehaltung

e Kuttner-Raaz Brigitte
Unternehmensberatung - Pferdewirtschaft

o Mrstik Rudolf
Die Landlichen Reiter und Fahrer - Osterreich

Futterbau

e Biedermann Gerald
LK - Niederosterreich
e Hunger Franz
LK - Oberosterreich
e Resch Reinhard
LFZ Raumberg-Gumpenstein
e Starz Walter
LFZ Raumberg-Gumpenstein

Weinbau

e Feigl EImar
LK - Wien
e Friedrich Barbara
HBLA und BA fiir Wein- und Obstbau Klosterneuburg
e Grassl Johann
LK - Niederdsterreich
e Luttenberger Werner
LK - Steiermark
e Niggas Patrick
LK - Steiermark
e Scheffknecht Stephan
LK - Burgenland
e Scheiblhofer Harald
HBLA und BA fir Wein- und Obstbau Klosterneuburg


mailto:manuel.boehm@lk-ooe.at
mailto:hubert.herzog@lk-salzburg.at
mailto:Martin.Karoshi@lk-stmk.at
mailto:rudolf.grabner@lk-stmk.at
mailto:Sabine.Kerschbaumsteiner@rinderboerse.at
mailto:johannes.minihuber@rinderboerse.at
mailto:andreas.steinwidder@raumberg-gumpenstein.at
mailto:michael.woeckinger@lk-ooe.at
mailto:matthias.pleschberger@lk-ooe.at
mailto:ferdinand.ringdorfer@raumberg-gumpenstein.at
mailto:brigitte.kuttner@gmail.com
mailto:rmrstik@aon.at
mailto:gerald.biedermann@lk-noe.at
mailto:FranzGeorg.Hunger@LK-OOE.AT
mailto:Reinhard.Resch@raumberg-gumpenstein.at
mailto:walter.starz@raumberg-gumpenstein.at
mailto:elmar.feigl@lk-wien.at
mailto:barbara.friedrich@weinobst.at
mailto:johann.grassl@lk-noe.at
mailto:werner.luttenberger@lk-stmk.at
mailto:Patrick.Niggas@lk-stmk.at
mailto:stephan.scheffknecht@lk-bgld.at
mailto:harald.scheiblhofer@weinobst.at

Prognosedaten

e Sinabell Franz
WIFO - Wien
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